
Zarządzenie Nr RO.0050.33.2023 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 19 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie  sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości oznaczonej numerem działki 

728/8 o powierzchni 0,0795 ha położonej w obrębie Stare Kurowo 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2023 r., poz. 40) , oraz § 5 ust.2  uchwały Nr IV/33/2007 Rady Gminy Stare 

Kurowo z dnia15 lutego 2007 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Stare Kurowo i nabywania nieruchomości 

do zasobu gminnego, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 Wyrażam zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomość oznaczoną numerem 

działki 728/8 o powierzchni 0,0795 ha, położoną w obrębie ewidencyjnym 0003 Stare Kurowo, 

dla której prowadzona jest księga wieczysta  GW1K/00011174/8, stanowiąca własność Gminy 

Starte Kurowo na rzecz właścicieli nieruchomości przyległej oznaczonej numerem działki 725 

poł. w obrębie ewidencyjnym 0003 Stare Kurowo. 

Szczegółowe zasady sprzedaży przedmiotowej działki zawarte są w załączniku nr 1 niniejszego 

zarządzenia 

 

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się Podinspektorowi ds. gospodarki rolnej i mienia 

komunalnego w Urzędzie Gminy Stare Kurowo. 

 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2023-04-19T13:03:14+0200
	Jacek Chęciński




